Rua Wady José Alau, 85, 304, Ouro Preto, Belo Horizonte

 (35) 9 9946-5751 e (31) 9 9204-5159

dfgestao3@outlook.com

Belo Horizonte, 27 de dezembro de 2024

A Prefeitura do Município de Caratinga

ATA DE ANÁLISE DE PROJETOS REFERENTES À PNAB (POLITICA NACIONAL ALDIR
BLANC) LEI Nº 14.399/2022, IMPLEMENTADA NO MUNÍCIPIO DE CARATINGA- MG

RELAÇÃO OFICIAL DOS PROJETOS APRESENTADOS REFERENTE AO EDITAL 03 2024 –
PERERÊ- ERRATA

Apresentamos a relação das notas obtidas por cada participante, uma vez que após os
recursos apresentados, tivemos alguma mudanças no quadro de habilitação.
Ressalvamos ainda que, houve um erro na somatória das notas, e que após novas
analises nas notas, e dos recursos, foi notado uma inconsistência nas notas e
consertado, para que nenhum proponente fosse prejudicado.

Reafirmamos nosso compromisso com a transparência e com a precisão nas avaliações,
e garantimos que todas as analises foram realizadas para refletir de forma justa e
adequada o desempenho de todos os projetos.

A equipe de pareceristas contratada pela nossa empresa, avaliou as inscrições
realizadas de cada proponente interessados em participar do Edital de Chamamento
Publico nº 03/2024 lançado pelo município, sobre a Política Nacional Aldir Blanc, Lei n.
14.399/2022.

Não houve remanejamento dos recursos no referido edital.

Por meio desta seleção, informamos os selecionados e não selecionados do edital

03/2024 lançado em Caratinga- MG, da Política Nacional Aldir Blanc.

 Abaixo, a relação dos proponentes selecionados e não selecionados.

Rua Wady José Alau, 85, 304, Ouro Preto, Belo Horizonte

 (35) 9 9946-5751 e (31) 9 9204-5159

dfgestao3@outlook.com

Atenciosamente,

___________________________________

Douglas Cândido Ferreira

Representante Legal

DF Gestão e Consultoria LTDA

___________________________________

Elaine Teixeira Cardoso Alves

Secretaria de Educação, Cultura e Esporte de Caratinga- MG

NOME DO PROPONENTE NOME DO PROJETO NOTA TOTAL

Ana Paula Faustino  Festival Caratinga Afro 8a Edição  79

Chayane Izidoro Souza
Festival Cultura na Praça – Caratinga em

Movimento
77

Ana Paula Januario da Rocha Santana Festival Multicultural Viva Caratinga 75

Mariana Xavier Heliodoro de Souza   Convenção Cultural de Caratinga  68

Juliana Santos Anselmo Sobreira Nesta Data Querida  62

Nathan Vieira Trio Festival Cultural Arteiros De Caratinga 58

Instituto Hélio Amaral
Festival Mulcultural Hélio Amaral – Música,

Dança e Literatura para Todos
56

Edgar Marques de Sousa  Maternidade Singular 0